
"Do práce na bicykli 2014"

Por.č. Mesto kontaktná osoba e-mail mobil pevná linka

1 Košice Ivan Šulek sulek@kosice.sk 421 907 900 721 421556419216

2 Krupina Ivana Petrincová petrincova@krupina.sk 421 918 869 103 421455550328

3 Bánovce nad Bebravou Maroš Nagy nagy@banovce.sk 421 905 797 267 421387629143

4 Banská Bystrica Andrea Štulajterová stulajterova@gmail.com 421 904 101 822

5 Stupava Monika Vrábelová evidencia1@stupava.sk 42160200917

6 Lučenec Martin Ružinský mruzinsky@gmail.com 421 902 926 000 421474307230

7 Martin Aneta Štancľová stanclova@martin.sk 421 908 856 187 421434204237

8 Nitra Vladimír Ballay ballay@msunitra.sk 421376502389

9 Prešov Tomáš Paľo pbskostitras@gmail.com 421 915 946 930

10 Spišská Nová Ves Juraj Sad juraj.sad@mestosnv.sk 421534152415

11 Dolný Kubín Miroslav Dráb miroslav.drab@dolnykubin.sk 421 905 436 488

12 Poprad Jozef Pavlík sport@msupoprad.sk 421 910 890 298 421527167234

13 Piešťany Ľuboš Hložka lubos.hlozka@piestany.sk 421 904 166 466 421337765472

14 Liptovsky Mikuláš Miroslav Parobek miroslav.parobek@mikulas.sk 421 908 918 768 421445565220

15 Trenčín Renáta Kaščáková renata.kascakova@trencin.sk 421 902 911 131

16 Rajecké Teplice Igor Masaryk prednosta@rajecke-teplice.sk 421 905 214 935

17 Moldava nad Bodvou Žofia Miškey Lukács mlukacs.zofia@moldava.sk 421 917 677 122 421554880217

18 Žilina Marian Gogola marian.gogola@fpedas.uniza.sk 421 949 205 604

19 Trnava Eduard Gunis eduard.gunis@trnava.sk 421333236131

20 Bratislava Michal Feik michal.feik@bratislava.sk 421 911 566 433

21 Modra Miroslava Petrušová miroslava.petrusova@msumodra.sk 421 911 062 870

22 Bardejov Jiří Brejník brejnik@bardejov.sk 421544862177

23 Šamorín Ervin Sármány prednosta@samorin.sk 421 911 031 273      421315900416

24 Nová Baňa Eva Mikušková kultura@novabana.sk 421 903 523 639 421456782885

25 Senec Jana Maczeáková maczeakovaj@senec.sk 421220205132

26 Zvolen Pavol Grznár pgrznar@zvolen.sk 421 905 515 470 421455303407

27 Levice Mária Parráková zelen@levice.sk 421 908 655 259 421366350223

28

29

30

MDVRR SR Peter Klučka peter.klucka@mindop.sk 421 905 717 460 421259494358
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